DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 283/2024

EDITAL NÚMERO 007/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento,  instalação  e  manutenção  de oxigenoterapia

domiciliar  e  de  transporte  (modalidade  que  atende  os  pacientes  que  necessitam se  deslocar  da

residência para consultas, fisioterapia e etc, e não podem permanecer sem oxigênio durante essas

atividades), através de locação mensal de cilindros para atender pacientes que estão dependendo

destes equipamentos para alta hospitalar.

ATA DE SUSPENSÃO

Aos vinte e seis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro, na Diretoria de licitações,

localizada  à  Rua  Cândido  Machado,  429,  4º.  andar,  Centro,  Canoas  (RS),  a  servidora  Rosane

Stoffels, designada pregoeira através da Portaria Municipal nº. 1.178/2024,  SUSPENDE o pregão

em epígrafe, para análise e resposta dos pedidos de esclarecimentos e de impugnações de edital pela

equipe  técnica  da  secretaria  demandante.  Nada  mais  havendo  digno  de  registro,  encerra-se  a

presente  ata  que  vai  devidamente  assinada  por  esta  pregoeira  e  publicada  de  acordo  com  a

lei.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Rosane Stoffels
Pregoeira

ANO 2024 - Edição Complementar 8 - 3368 - Data 26/07/2024 - Página 1 / 1